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Super lekka, akrylowa masa szpachlowa charakteryzująca się innowacyjną 

recepturą oraz idealnie dobraną konsystencją, dzięki temu wyrównywanie 

ubytków, pęknięć i nierówności w ścianach, fasadach i sufitach można wykonać 

bardzo szybko i wyjątkowo łatwo. Wystarczy jednokrotne nałożenie masy, aby 

uzyskać gładką, białą powierzchnię idealnie przygotowaną pod farby akrylowe, 

silikonowe oraz ftalowe. 

 

Produkt charakteryzuje się doskonalą przyczepnością do powierzchni porowatych, 

dzięki czemu nie spływa ze ścian ani z sufitów, co wpływa zarówno na wygodę pracy, 

jak również na oszczędności (brak strat materiału). Może być stosowana wewnątrz 

i na zewnątrz pomieszczeń.

 

ZALETY 
 

                    bardzo łatwa aplikacja, wystarczy jedna warstwa 

                    doskonała przyczepność 

łatwa w szlifowaniu 

nie spływa z pionowych powierzchni 

nie kurczy się, nie pęka 

do wewnątrz i na zewnątrz 

 

 

ZASTOSOWANIE 
 

wypełnianie rys, pęknięć i spoin w ścianach i sufitach przed malowaniem 

uszczelnianie fug między murem a listwami przypodłogowymi, schodami, sufitem i gniazdkami 

drobne naprawy przed malowaniem 

 

DANE TECHNICZNE   

 

 

 

 

 

 

 

Wszelkie podane parametry bazują na próbach i testach laboratoryjnych zgodnych ze standardami wewnętrznymi producenta i silnie 

zależą od warunków utwardzania się produktu (temperatury opakowania, otoczenia, podłoża, jakości użytego sprzętu oraz 

umiejętności osoby aplikującej produkt). Pomiarów dokonano w warunkach +230C i wilgotności 50%. 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 
 

• Przed przystąpieniem do aplikacji zapoznaj się z instrukcją bezpieczeństwa podaną w karcie charakterystyki produktu.

 

 

 

 

 

  Parametr  Wartość 

  Wygląd powłoki                                                            gładka, biała, matowa 

  Czas wstępnego schnięcia                                                       ok. 10 min (jedna warstwa) 

  Całkowity czas schnięcia grubsze warstwy do 2h/1mm 

  Wydajność 0,7 kg/m2 (warstwa 1 mm) 

  Max grubość pojedynczej warstwy do 5 mm 

  Temperatura stosowania                                                                   od +5°C do +25°C 
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Przygotowanie podłoża 

 

• Powierzchnia powinna być czysta, sucha i odtłuszczona. 

• Słabe i mocno chłonne podłoża należy wzmocnić emulsją gruntującą. 

 

Aplikacja 

 

• Osłonić otoczenie malowanych powierzchni. 

• Masę nakładać szpachelką packą stalową lub z tworzywa sztucznego i wstępnie wygładzić. 

• Przy wypełnianiu ubytków większych niż 5 mm masę należy nanosić warstwami (przy czym kolejną warstwę nakładamy 

po wyschnięciu poprzedniej). 

• Po całkowitym wyschnięciu masy można przystąpić do szlifowania powierzchni. 

• Wystarczy jednokrotne nałożenie masy, aby uzyskać gładką, białą powierzchnię, idealnie przygotowaną pod farby 

akrylowe, silikonowe oraz ftalowe. 

 

Prace po zakończeniu aplikacji 

 

• Nie usuwać razem z odpadami gospodarczymi, nie wylewać do kanalizacji. 

• Odpady każdorazowo powinny zostać zagospodarowane zgodnie z obowiązującymi przepisami krajowymi 

dotyczącymi odpadów. 

 

 

PRZECHOWYWANIE  
 

Data ważności i numer partii na opakowaniu.  

Produkt przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym pomieszczeniu, w temperaturze od +5°C do +30°C. 

Chronić przed mrozem. 

 

 

DANE KATALOGOWE 

 
Indeks Opakowanie Pojemność Ilość szt. w 

kartonie 
Ilość szt. na 

palecie 
Kod EAN 

10022061 pojemnik 250 ml 6 1566 590 7516 98242 2 

10022062 pojemnik 750 ml 4 600 590 7516 98244 6 

 

 

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP 
 
 

Chronić przed dziećmi. Należy przestrzegać zwykłych zasad higieny pracy.  

PRZED ZASTOSOWANIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z KARTĄ CHRAKTERYSTYKI PRODUKTU I PRZECZYTAĆ 

ETYKIETĘ NA OPAKOWANIU. 

 

 

 
 

Powyższe  dane,  zalecenia  i wskazówki opierają  się na naszej  najlepszej  wiedzy,  badaniach  oraz  doświadczeniach i zostały  udzielone  w dobrej  wierze,  

zgodnie  z zasadami  obowiązującymi w naszej  firmie i u naszych  dostawców.  Zaproponowane sposoby  postępowania uznane  są za powszechne,  jednak  

każdy  z użytkowników tego  materiału powinien  upewnić  się na wszelkie  możliwe  sposoby,  włącznie  ze sprawdzeniem produktu  końcowego  w odpowiednich 

warunkach o przydatności dostarczanych materiałów dla osiągnięcia  celów przez niego zamierzonych. Ani Spółka,  ani jej upoważnieni przedstawiciele  

nie mogą ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek straty poniesione na skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej materiałów.  


